
2900 metrów – najdłuższa w Polsce trasa tramwajowa umiejscowiona na terenie o tak znacznym pochyleniu (do 5%)
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Budowa linii tramwajowej na Chełm w ramach  
Gdańskiego Projektu Komunikacji Miejskiej

Wkład unijny: 16 620 000,00 zł

Wartość dofinansowania z UE: 50%

Źródło dofinansowania: Europejski Fundusz Rozwoju  
Regionalnego

Program:
Zintegrowany Program Opera-
cyjny Rozwoju Regionalnego na 
lata 2004-2006

Okres realizacji: 10.2004 r.-11.2007 r.

Jednostki realizujące Projekt:

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdańsku, 
Dyrekcja Rozbudowy Miasta 
Gdańska, Zarząd Transportu 
Miejskiego, Zakład Komunikacji  
Miejskiej sp. z o.o. (Partner), 

Koszt całkowity na dzień 30.11.2007: 64 588 503,77 zł

Godziny pierwszych i ostatnich odjazdów z poszczególnych przystanków na trasie Chełm-Centrum

DZIEŃ POWSZEDNI SOBOTA I ŚWIĘTO

Zajezdnia WRZESZCZ 4:25 4:25

Hucisko < 22:25 < 22:55

Brama Wyżynna < 22:57 < 22:57

Centrum < 22:59 < 22:59

Pohulanka (Armii Krajowej) 4:51 23:01 4:51 22:01

Odrzańska 4:52 23:02 4:52 22:02

Chałubińskiego 4:54 23:04 4:54 22:04

Chełm Witosa 4:55 23:05 4:55 22:05

Chełm Witosa 5:00 23:10 5:01 23:10

Chałubińskiego 5:02 23:11 5:02 23:11

Odrzańska 5:04 23:13 5:03 23:13

Pohulanka (Armii Krajowej) 5:06 23:14 5:04 23:14

Urząd Miejski 5:08 23:16 5:06 23:16

Hucisko 5:10 < 5:08 <

Zajezdnia WRZESZCZ 23:37 23:37

Częstotliwość kursowania tramwaju lini nr 1

DZIEŃ POWSZEDNI

godziny kursowania 5:00
- 6:00

6:00
- 8:30

8:30
- 9:30

9:00
- 17:00

17:00
- 19:00

19:00
- 21:00

21:00
- 23:00

częstotliwości kursowania 7’ - 8’ 5’ 7’ - 8’ 5’ 7’ - 8’ 10 15’

SOBOTA

godziny kursowania 5:00
- 8:00

8:00
- 21:00

21:00
- 23:00

częstotliwości kursowania 15’ 10’ 15’

NIEDZIELA I ŚWIĘTA

godziny kursowania 5:00
- 9:00

9:00
- 21:00

21:00
- 23:00

częstotliwości kursowania 15’ 10’ 15’
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